AyaHuk MapuHa N'puropbeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

216-04-
22

217-04-
22

218-04-
22

220-04-
22

223-04-
22

227-04-
22

228-04-
22

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4rno AyaHuk
MapuHa
MpuropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyoHuk
MapuHa
puropbeBHa

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2022

04.04.2022

12.04.2022

18.04.2022

20.04.2022

22.04.2022

29.04.2022

CBepeHusn

OynoHuK MapuvHa NpuropbeBHa

005956

16.09.2009

O6BLEeKT OueHKHM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

obbekT

KannTtaJibHOro
cTpounTenbCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK



229-04-
22

231-05-
22

232-05-
22

233-05-
22

234-05-
22

235-05-
22

236-05-
22

237-05-
22

238-05-
22

239-05-
22

240-05-
22

241-05-
22

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
MpuropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyoHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4Mno OynHnk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4no OynHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

29.04.2022

03.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

12.05.2022

13.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

23.05.2022

26.05.2022

31.05.2022

obbeKkT
KanuTasabHOro
CTpounTeNnbCTBa

KBapTupa

oM
WHAMBMAYaNIbHOWN
XKUNOM 3aCTPONKN

3eMebHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOoM

VHOBUAYANbHON

XKUNNON 3aCTPONKMN

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



242-05-
22

243-05-
22

244-06-
22

247-06-
22

248-06-
22

251-06-
22

252-06-
22

253-06-
22

254-06-
22

256-06-
22

257-06-
22

258-06-
22

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
MpuropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyoHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

obbeKkT

KannTtaJibHOro

CTpounTeNnbCTBa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



259-06-
22

260-06-
22

261-06-
22

262-06-
22

263-06-
22

264-06-
22

265-06-
22

266-06-
22

267-06-
22

268-06-
22

269-06-
22

271-06-
22

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
MpuropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyoHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

Yo AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4no OynHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

OoM

NHOVBMNAYANbHON

XKUNOM 3aCTPONKN

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



272-06-
22

273-06-
22

274-06-
22

275-06-
22

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o AyaHuk
MapuHa
MpuropbeBHa

4ro AyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

4o OyaHuk
MapuHa
puropbeBHa

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

KBapTupa

oM
VHOMBUAYaANbHON
XKNNOW 3aCTPONKMN

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



