Дудник Марина Григорьевна

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Дудник Марина Григорьевна			
		005956 16.09.2009			
					Номер отчета об оценке
216-04- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	01.04.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
217-04- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	04.04.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
218-04- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	12.04.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
220-04- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	18.04.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
223-04- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	20.04.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
227-04- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	22.04.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
228-04- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	29.04.2022	объект капитального строительства	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

229-04- 22	ЧПО Дудник Марина	29.04.2022	объект капитального	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
	Григорьевна		строительства	CTONINGCTB	педвижниести
231-05- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	03.05.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
232-05- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	05.05.2022	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
233-05- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	05.05.2022	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
234-05- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	12.05.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
235-05- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	13.05.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
236-05- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	17.05.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
237-05- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	18.05.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
238-05- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	19.05.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
239-05- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	23.05.2022	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
240-05- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	26.05.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
241-05- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	31.05.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

242-05- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	31.05.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
243-05- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	31.05.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
244-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	01.06.2022	объект капитального строительства	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
247-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	07.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
248-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	07.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
251-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	08.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
252-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	09.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
253-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	09.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
254-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	15.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
256-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	17.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
257-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	17.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
258-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	20.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

259-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	21.06.2022	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
260-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	21.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
261-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	22.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
262-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	22.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
263-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	23.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
264-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	23.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
265-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	27.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
266-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	27.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
267-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	27.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
268-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	27.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
269-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	27.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
271-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	28.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

272-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	29.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
273-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	29.06.2022	дом индивидуальной жилой застройки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
274-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	29.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
275-06- 22	ЧПО Дудник Марина Григорьевна	30.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости